Дело № 2-84-290/2020
УИД-91MS-0084-01-2020-000748-93

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации

резолютивная часть
12 ноября 2020 года 						  пгт. Советский

Мировой судья судебного участка № 84 Советского судебного района (Советский муниципальный район) Республики Крым Елецких Е.Н., при помощнике судьи Лакуста Е.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании (Республика Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. А.Матросова, д. 1А) гражданское дело по иску МКУ «Департамент труда и социальной защиты населения администрации Советского района Республики Крым» к Бобровской О.В. о возмещении денежных средств, 3-е лицо – ГКУ РК «Центр социальных  выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обслуживания и занятости в Республике Крым»,
руководствуясь ст.ст. 196-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:

иск МКУ «Департамент труда и социальной защиты населения администрации Советского района Республики Крым» к Бобровской О.В. о возмещении денежных средств, 3-е лицо – ГКУ РК «Центр социальных  выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обслуживания и занятости
в Республике Крым», – удовлетворить.
Взыскать с Бобровской О.В., паспортные данные, в пользу МКУ «Департамент труда и социальной защиты населения администрации Советского района Республики Крым» излишне выплаченные денежные средства в размере 2452 (две тысячи четыреста пятьдесят два) рублей 02 коп., на реквизиты: получатель платежа - УФК по Республике Крым (ГКУ РК «Центр социальных выплат» л/с 03752D56700), ИНН получателя – 9102219045, КПП получателя – 910201001, Банк получателя – Отделение Республика Крым г. Симферополь, БИК – 043510001, Счет № 40201810635100000006, КБК – 80810042550410850313, ОКТМО – 35701000001.
Взыскать с Бобровской О.В., паспортные данные, в бюджет  муниципального образования Советский район Республики Крым  государственную пошлину в размере 400 (четыреста) рублей 00 коп.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле,
их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда
в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они
не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы в Советский районный суд Республики Крым через мирового судью.
Мировой судья		       подпись  		       	Е.Н. Елецких